

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กบ้านโนนสว่าง ขนาด 2.50 เมตรสูง 1.60 เมตร / ช่อง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 7 บ้านโนนสว่าง ตำบลจำปาโมง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฐานราก,เสา,คาน								
1	งานขุดดิน	0.12	ลบ.ม.			99.00	11.88	11.88	
	เสาตำเริง 4"x4"x2.00 เมตร	2	ต้น	320.00	640.00			640.00	
	ทรายปรับระดับ	0.01	ลบ.ม.	360.00	3.60			3.60	
	คอนกรีต 1:2:4	0.01	ลบ.ม.	1,567.00	15.67	306.00	3.06	18.73	
	เหล็ก RB 6	2.00	เส้น	47.00	94.00			94.00	
	เหล็ก RB 9	2.00	เส้น	103.00	206.00			206.00	
	ลวดมัดเหล็ก	0.50	กก.	35.00	17.50			17.50	
	งานรื้อ โครงเหล็กเดิมและติดตั้งใหม่	1.50	ตร.ม.			80.00	120.00	120.00	
2	งานก่อผนังอิฐบล็อก 0.60x2.50 เมตร	1.50	ตร.ม.			80.00	120.00	120.00	
	คอนกรีตบล็อก	20.00	ก้อน	12.00	240.00			240.00	
	ปูนซีเมนต์	0.50	ถุง	121.00	60.50			60.50	
	ทราย	0.04	ลบ.ม.	360.00	14.40			14.40	
3	งานฉาบ	3.00	ตร.ม.			82.00	246.00	246.00	
	ปูนซีเมนต์	1.00	ถุง	121.00	121.00			121.00	
	ทราย	0.12	ลบ.ม.	360.00	43.20			43.20	
	สีน้ำมัน	0.25	กป.	271.00	67.75			67.75	
	ค่าแรงทาสี	1.50	ตร.ม.			30.00	45.00	45.00	
	สีน้ำพลาสติก	0.25	กป.	490.00	122.50			122.50	
	ค่าแรงทาสี	3.00	ตร.ม.			28.00	84.00	84.00	
	รวมค่าวัสดุ				1,646.12				
	รวมค่าแรง						629.94	2,276.06	